
stejnopis č. // I1HMPP09FLOJVI1
Objednávka č. 14 Objednatele

Dílčí smlouva

Na základě Rámcové dohody o poskytování služeb technologické a aplikační podpory provozu 
ICT č. DOH/32/03/000160/2020 (dále jen „Rámcová dohoda") uzavřené dne 29. 6. 2020 mezi 
Hlavním městem Prahou, IČO: 00064581, se sídlem Praha - Staré Město, Mariánské náměstí 
2/2, PSČ 11000 (dále jen „Objednatel") a společností Operátor ICT a.s., IČO: 027 95 281, se 
sídlem Dělnická 213/12,170 00 Praha 7 (dále jen „Poskytovatel") objednává Objednatel Služby 
specialistů dle článku 3.1.3. Rámcové dohody a Přílohy č. 3 Rámcové dohody dle níže uvedených 
požadavků, které byly stanoveny v souladu s odst. 6.5 Rámcové dohody.

Služby budou Poskytovatelem poskytnutu v rámci Služeb specialistů dle Rámcové dohody, a to 
v rozsahu a za podmínek níže uvedených a v souladu s Rámcovou dohodou.

KONZULTAČNÍ SLUŽBY SÍŤOVÉHO SPECIALISTY
Specifikace Služeb
Předmětem jsou konzultační služby IT specialisty pro systémy LAN, SAN, disková pole a 
podpůrné technologie a IT specialisty architekt primárně řešení pro datová centra MHMP, 
nikoliv však výhradně.
Výstupem poskytnutých služeb budou návrhy řešení, optimalizace a vytvořeni požadované 
dokumentace případně další činnosti spojené s předmětem služeb po oboustranné dohodě.

Jedná se zejména o služby k následujícím činnostem:
- Design a architektura síti
- Konfigurace síťových a bezpečnostních prvků
- Dokumentace sítí
- Bezpečnostní analýzy
- Architektura WiFi a návrhy pokrytí
- Logmanagement a SIEM
- Návrh a instalace sítě
- Řešení problémů v rámci sítě
- Hardwarová instalace, údržba a modernizace sítí
- Dokumentace postupů a procesů
- Konzultace dle požadavku
Minimální alokace specialistů pro případné čerpání je 15MD, v připadé dohody může být 
upraveno.

Požadovaný termín zahájení a ukončení poskytování Služeb
Období poskytování služby je od účinnosti objednávky 6 měsíců, pokud se nedohodne písemné 
jinak.



Předpokládaný rozsah plnění a předpokládaná cena za Služby

PočetJ Sazba celkem 
bez DPH

Jednotka (J)Sazba v Kč/ J bezRole
DPH

357 600,-30MD11920,-Specialista 
architekt řešení

81 600,-10MDProjektový
manažér

8 160,-

532 000,-70MDIT specialista na 
systémy LAN, SAN, 
disková pole a 
podpůrné 
technologie

7 600,-

971 200,-110MDCELKEM

971.200,- Kč bez DPH slovy:Maximální nepřekročitelná cena služeb činí 
devětsetsedmdesátjednatisícdvésté Kč bez DPH. Skutečné čerpání bude vykázáno na základě 
měsíčního výkazu práce dle zadané činnosti.
Cena předmětu plném' bude stanovena na základě skutečně vynaložených nákladů, které jsou 
definovány jako přepočet man-days jednotlivých činností potřebných k vypracování uvedeného 
předmětu plnění. Počet MD skutečně vykázaných u jednotlivých rolí se může změnit bez 
navýšeni celkové ceny.

Akceptační kritéria
Akceptace proběhne písemným schválením výkazu plněni za poskytnuté Služby

Případně další požadavky v rozsahu a dle potřeb Objednatele

Služba je poskytována kontinuálně podle potřeb MHMP - je nutné předat ze strany MHMP 
kontaktní údaj osoby, která bude definovat požadavky plynoucí z této nabídky. Souhlas s 
využitím veškeré dokumentace k dotčeným informačním systémům a informačním 
technologiím provozovaným hlavním městem Prahou.

Požadovaná součinnost:
• Koordinace činností s pověřenou osobou MHMP, případně projektovým manažerem
• Souhlas s využitím stávající dokumentace a komunikace se stávajícími poskytovateli služeb
• Přístup do příslušných prostor objednatele 
^oskvrontí nezbytné dokumentace a součinnosti

patelei

1 0 -05- 2021

oly
ru informatické infrastruktury

J



3 1 -05- 2021Přijal za Poskytovatele:

Michal Fišer, MBA 
předseda představenstva

JUDr. Matěj Šandor, Ph.D. 
místopředseda představenstva


